

KS Assistance ApS
Birkmosevej 28 A, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 29 13 41 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Nicki Skadborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KS Assistance ApS Birkmosevej 28 A 6950 Ringkøbing
	Telefon: 97323477 Hjemmeside: www.ks-assistance.dk
	CVR-nr.: 29 13 41 62 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Nicki Skadborg
Revision	Revisionsfirmaet Per Jacobsen Herningvej 21, st th 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Dalgasgade 35 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af godstransport og anden kran- og specialassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.901 t.kr. mod 6.217 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.295 t.kr. mod 580 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	10.900.552	6.216.707
1 Personaleomkostninger	-4.518.380	-3.722.672
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.723.227	-1.399.358
Andre driftsomkostninger	-73.466	0
Driftsresultat	4.585.479	1.094.677
Andre finansielle indtægter	645	11.374
2 Øvrige finansielle omkostninger	-374.172	-315.670
Resultat før skat	4.211.952	790.381
Skat af årets resultat	-916.982	-210.828
Årets resultat	3.294.970	579.553
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.294.970	579.553
Disponeret i alt	3.294.970	579.553

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.639.719	681.065
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, leaset	7.692.214	8.393.391
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	459.930
Indretning af lejede lokaler	465.404	165.873
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.797.337</u>	<u>9.700.259</u>
Deposita	523.500	286.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>523.500</u>	<u>286.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.320.837</u>	<u>9.986.259</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	346.038	272.393
Varebeholdninger i alt	<u>346.038</u>	<u>272.393</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.092.488	1.203.385
Andre tilgodehavender	68.852	114.581
Periodeafgrænsningsposter	102.190	89.131
Tilgodehavender i alt	<u>1.263.530</u>	<u>1.407.097</u>
Likvide beholdninger	1.217.787	1.117.991
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.827.355</u>	<u>2.797.481</u>
Aktiver i alt	<u>14.148.192</u>	<u>12.783.740</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.628.169	1.333.199
Egenkapital i alt	4.753.169	1.458.199
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	592.055	397.531
Hensatte forpligtelser i alt	592.055	397.531
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	440.000	440.000
Leasingforpligtelser	4.845.750	5.474.343
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.285.750	5.914.343
Kortfristet del af langfristet gæld	1.404.900	2.562.074
Gæld til pengeinstitut	0	44.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser	822.625	738.351
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	609.470	525.927
Selskabsskat	222.458	0
Anden gæld	457.765	1.142.927
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.517.218	5.013.667
Gældsforpligtelser i alt	8.802.968	10.928.010
Passiver i alt	14.148.192	12.783.740

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	753.646	878.646
Årets overførte overskud eller underskud	0	579.553	579.553
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.333.199	1.458.199
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.294.970	3.294.970
	125.000	4.628.169	4.753.169

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.750.721	3.331.439
Pensioner	652.075	312.054
Andre omkostninger til social sikring	115.584	79.179
	<u>4.518.380</u>	<u>3.722.672</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>374.172</u>	<u>315.670</u>
	<u>374.172</u>	<u>315.670</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 900 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	346
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.092

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 7.692 t.kr. er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2022 udgør 6.250 t.kr.